
 

 

 

DIREZIONE DIDATICA STATALE 2° CIRCOLO 

Via PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO (SA) Tel. 081.5136370 - Fax 081942095 Tel. 081/5136370   

e-mail: saee158002@istruzione.it PEC. saee158002@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it  

C.F.80022250650 

 

 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria DEFINITIVA  per l’individuazione dei perdenti posti    

               tra i docenti titolari nella scuola PRIMARIA-INFANZIA – PERSONALE ATA 

 

 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo per l’a.s. 2021/22 

sottoscritto l’06/03/2019; 

 

VISTA  l’O.M. 106/183 del 29/03/2021 “ Mobilità del personale docente, educativo – anno 

Scolastico 2021/22; 

 

VISTO l’art. 18 individuazione soprannumerario conseguente al dimensionamento della rete 

scolastica; 

 

VISTO   l’art. 20 del citato  CCNI “ individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e 

Primaria; 

 

VISTO  l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso” 

 

VISTO  l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’istituto”, 

 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari nelle scuole Primarie, dell’Infanzia  e del personale 

ATA dipendenti da Questa Istituzione Scolastica; 

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi; 

    

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata con prot.1174  in data 14/04/2021; 

 

CONSIDERATO che non vi sono stati reclami avverso la graduatoria provvisoria nei termini  

previsti;                                                                      

  DISPONE 

 

in data odierna, la pubblicazione, della graduatoria DEFINITIVA all’Albo Pretorio dell’Istituto. 

                                                                                      

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Dott. Emilio Costabile 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’articolo 3 d.lgs.39/199 

mailto:saee158002@pec.istruzione.it
http://www.secondocircolosarno.edu.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/immagini/Emblema_gr.htm



